Aushang:

Gemeinde Wrixum Die Bürgermeisterin 03.12.19

An die Mitglieder der Gemeindevertretung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der 12. Sitzung der Gemeindevertretung Wrixum am

<u>Donnerstag, dem 12.12.2019, um 19:00 Uhr, im Aufenthaltsraum des</u> <u>Feuerwehrgerätehauses Wrixum</u>

lade ich ein.

Tagesordnung

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung der Gemeindevertretung voraussichtlich öffentlich beraten

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Anträge zur Tagesordnung
- 3 . Beschlussfassung über die nichtöffentliche Beratung und Beschlussfassung von Tagesordnungspunkten
- 4. Einwendungen gegen die Niederschrift über die 11. Sitzung (öffentlicher Teil)
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Bericht der Bürgermeisterin
- 7. Bericht der Ausschussvorsitzenden
- 8 . Beratung und Beschlussfassung über den Erlass der Haushaltssatzung und des Haushaltsplanes 2020 der Gemeinde Wrixum

Vorlage: Wri/000116

- 9. Auftrag zur Aufstellung der 2. Änderung des Bebauungsplans Nr. 3a der Gemeinde Wrixum hier: Abschluss eines Ingenieurvertrages auf Grundlage der HOAl Vorlage: Wri/000115
- 10 3. vorhabenbezogene Änderung des Bebauungsplans Nr. 3a der Gemeinde Wrixum für das Gebiet zwischen den Straßen Hardesweg im Norden, Harkenstieg im Osten, Karkstieg im Süden

und Fötjem im Westen hier: a) Aufstellungsbeschluss

b) Festlegung der Planungsziele

Vorlage: Wri/000117

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung der Gemeindevertretung voraussichtlich nichtöffentlich beraten

- 11. Bericht der Bürgermeisterin
- 12. Einwendungen gegen die Niederschrift über die 11. Sitzung (nichtöffentlicher Teil)
- 13. Bauanträge/Bauvoranfragen

Mit freundlichen Grüßen gez. Heidi Braun

Veröffentlicht:	
Tag des Anschlags: abzunehmen am:	Tag der Abnahme:
(LS)	(LS)